
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
СОРОК  ПЯТАЯ  СЕССИЯ   СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 03 мая 2017 года                                 № 5 

 

 

Об утверждении членов  

Общественной палаты  

Губкинского городского округа   
 

 
 

В соответствии с Положением об Общественной палате Губкинского 

городского округа, утвержденным решением двадцать восьмой сессии 

Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва от 29 июля 

2015 года № 4, распоряжением Главы администрации Губкинского 

городского округа от 17 марта 2017 года № 25-р «О формировании 

Общественной палаты Губкинского городского округа», на основании 

Устава Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л :  

 

1. Утвердить членами Общественной палаты Губкинского 

городского округа: 

 

Бородина Виталия Васильевича 

 

- 

 

председателя Губкинского 

городского совета ветеранов  

 

Вольвакова Сергея Петровича - директора МАОУ «Гимназия № 6» 

города Губкина 

 

Селезнева Владимира 

Николаевича 

- главного врача Скороднянской 

участковой больницы ОГБУЗ 

«Губкинская центральная 

районная больница» 

 



 

 
2 

Холтобину Елену Михайловну - начальника котлотурбинного цеха 

ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала 

ПАО «Квадра»-«Белгородская 

генерация» 

 

Чекрыгину Татьяну Ивановну - ветерана труда. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальных средствах 

массовой информации. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного 

самоуправления (Камардин В.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                А.П. Гаевой 
 


